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Circ. n. 70                  Monopoli,  07/11/2019 

 

Ai docenti dell’I.C. 

Agli alunni 

S. Primaria e  S. dell’Infanzia 

Al Sito Web d’Istituto 
 

OGGETTO: Avvio e calendario delle attività di Danza moderna. 

 

Si comunica che a partire dal giorno 11 novembre p.v., avranno inizio le attività di danza moderna a cura 

dell’associazione “La città che sale”. 

 

Calendario previsto: 

Plesso G. Modugno 
 

ORARIO 
 

LUNEDI’ 
 

MARTEDI’ 
 

MERCOLEDI’ 
 

GIOVEDI’ 
 

VENERDI’ 
 

SABATO 

 
8.00/9.00 

   

3A 
  

1B 
 

 
9.00/10.00 

  

 
    

 
10.00/11.00 

   
2A 

 

3B 

 

1D 

 

 
11.00/12.00 

 

 

  

1C 

  

 

 

1A 

 
12.00/13.00 

 
     3D 

 
2B 

 
2C 

  
 

 

 
13.00/14.00 

      

 
14.00/15.00 

 
 

     

 

15.00/16.00 

 
1E 

 
 

 
3C 

 

2D 

  

 

Le attività si svolgeranno nell’Aula Magna 
 

Plesso Giovanni Paolo II 
 

ORARIO 

 

GIOVEDI' 

 

8.00/9.00 
 

1U 

 

9.00/10.00 2 U 

 

10.00/11.00 
3 U 

 

11.00/12.00 
4 U 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA (alunni di 5 anni) 

La Madia E. Libera  Giovanni XXIII A. Garibaldi L’Assunta  

ore 10:00/11:00  

ore 11:00/12:00 

 

ore 11:00/12:00 

 

ore 11:00/12:00 

 

ore 11:00/12:00 ore 11:00/12:00 

 

Si invitano i docenti a darne comunicazione scrittaagli alunni delle classi interessate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella DEMOLA 
Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 
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